
 

Survivor Radio All-in-1 5000

Numri i artikullit.:

421-03
EAN:
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Sandberg Survivor Radio All-in-1 5000 është një pajisje kompakte dhe e fortë që
përmban një mori funksionesh të zgjuara, të cilat janë të dobishme qoftë kur
jeni në natyrë apo në një situatë emergjente. Ju merrni një power bank për të
karikuar smartfonin tuaj, një altoparlant Bluetooth, një radio me pritje si AM
ashtu edhe FM, si dhe funksione ndriçimi që shërbejnë si një elektrik dore dhe
një llambë leximi. Pajisja mund të karikohet nga një burim standard i energjisë
USB, dhe kur jeni larg energjisë, mund të përdorni panelin diellor të integruar
dhe manivelën e bashkangjitur për karikim emergjent.
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 Sandberg Survivor Radio All-in-1 5000

 Specifikimet
Powerbank:
Capacity: 5000 mAh (18.5 Wh)
USB-A output: 5V/2A
USB-C input: 5V/1.5A
Approximately charging time:
By AC charger 5V/1.5A (0-100%): 4 hours
By solar panel (0-25%): 20 hours
By hand crank (0-25%): 5 hours

Radio:
AM: 520 - 1710KHz
FM: 87.0 - 108.0 MHz
Playtime: Up to 35hrs when only using Radio

Solar Panel:
Type: Polycrystalline
Voltage: 5V, 95 mA (0.48W max)

Torch LED: 3W
Torch LED intensity Low beam: 64 Lumens

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Survivor Radio All-in1 5000
1 USB charge cable USB-C to USB-A 30cm
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-03

 Citate nga shtypi

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 7.70 17.00
Gjerësi (cm) 14.40 8.20
Thellësi (cm) 4.00 5.00
Peshë (g) 300.00 400.00
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